
 

 
 

Błogosławionych Świąt Bożego Narodzenia! 
Pokój zamieszka, kiedy Pan przybędzie. W adwentowej re-

fleksji, w skupieniu przy konfesjonale, w ciszy wyczekiwa-

nia na wigilijną gwiazdę, do gorącego i otwartego serca 

niech przyjdzie Pan i umocni nas swoim pokojem, byśmy 

go mogli rozdawać wszędzie tam, gdzie niepokój, a umoc-

nieni Jego Miłością nieśli radość i pociechę. 

Wasi duszpasterze: 

Ks. Proboszcz Ryszard wraz z wikarymi  

oraz o. Gwardian Paweł wraz ze współbraćmi 
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 Nieszpory adwentowe i koronka do Mi-

łosierdzia Bożego o godz. 1500.   

 Zapraszamy dzieci, młodzież i doro-

słych na spotkania roratnie od ponie-

działku do soboty włącznie. 

 Całodzienna adoracja Najświętszego 

Sakramentu w środę.  

 Przed Świętami zapraszamy do sakra-

mentu pokuty. Okazja do spowiedzi bę-

dzie każdego dnia od godz. 1500 do 1830. 

Dzieci zapraszamy w poniedziałek i wto-

rek, a dorosłych prosimy bardzo, by nie 

odkładali spowiedzi na piątek i sobotę. 

 W tym tygodniu będziemy budować w 

krypcie pod kaplicą św. Józefa szopkę 

bożonarodzeniową.  

 Zapraszamy na czuwanie przed Bożym 

Narodzeniem z Krzyżem Światowych 

Dni Młodzieży w piątek o 1900. Gościem 

czuwania będzie benedyktyn o. Krzysz-

tof Gzella 

 Bóg zapłać za złożoną dziś ofiarę na re-

nowację naszego kościoła. 

 W przedsionku kaplicy Oppersdorffów 

rozprowadzamy Wigilijne Świece Cari-

tas oraz opłatki. Ofiara składana przy na-

bywaniu opłatków w tym roku przezna-

czona jest na wsparcie dla młodzieży wy-

bierającej się na ŚDM do Panamy.  

 Katecheza dla ojców dzieci klas trze-

cich w sobotę o godz. 18.30 w salce. 

 W naszym Domu Kultury projekcja 

filmu o św. Maksymilianie Kolbe pt. 

Dwie korony dziś  o godz. 1700. 

 

 

 Przeżywamy dziś IV niedzielę ad-

wentu, a już wieczorem wejdziemy w 

przeżywanie Bożego Narodzenia.  

 Tradycyjna Pasterka o północy. 

W oczekiwaniu na Pa-

sterkę pół godziny wcze-

śniej młodzież zaprasza na 

jasełka. Zachęcamy 

dzieci, by na Pasterkę 

przyszły przebrane za pa-

sterzy i aniołki. Kolekta 

przeznaczona jest na fun-

dusz Diecezjalnej Funda-

cji Ochrony Życia. 

 W drugim dniu Świąt 

program nabożeństw bę-

dzie tak jak w niedziele, z 

wyjątkiem nabożeństw 

popołudniowych. Kolekta 

z tego dnia jest przezna-

czona na Wydział Teologiczny w Opolu. 

 Odwiedziny kolędowe rozpoczynamy 

od środy (plan jest w gazetce parafialnej 

i na stronie internetowej parafii) 

 Msza św. w intencji byłych ministran-

tów i lektorów oraz spotkanie w salce w 

środę o godz. 1830.  

 Msza św. ku czci św. Młodzianków w 

intencji dzieci naszej parafii w czwartek 

o godz. 1000. Na zakończenie spotkania 

udzielimy dzieciom okolicznościowego 

błogosławieństwa. 

 Eucharystia na zakończenie Roku Pań-

skiego 2017 w sylwestrową niedzielę o 

godz. 1600. 

 

IV NIEDZIELA ADWENTU – 24.12.2017 
 
 

III NIEDZIELA ADWENTU – 17.12.2017 
 
 
 
PALMOWA – 9.04.2017 
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630 Za †† Heinricha i Adelajdę Pohl i ich †† 

rodziców 
1500 Koronka do Miłosierdzia Bożego  

1700 1. Za †† ojca Józefa Rubczyńskiego w 40. 

rocznicę śmierci, matkę Marię i rodziców 

z obu stron 

2. Za †† Teodora Winkler i żonę Dorotę 

630 Za † Emilię Knosala w 40. rocznicę śmieci 

dwóch synów, dwie synowe i córkę 

1700 1. Za † Adolfa Larysz, †† rodziców i ro-

dzeństwo 

 2. Za † męża Herberta Wieczorek oraz ro-

dziców i rodzeństwo z obu stron 

630 Za †† Agatę Himmel, męża Józefa, córkę 

Magdalenę, syna Pawła i synową Juliannę 

1700 1. Za † Monikę Janik i  †† z rodzin Styra i 

Janik 

 2. Za † Franciszka Kern w rocznicę 

urodzin 

630 Za †† z rodzin Leśniak, Pająk, Gałkowski, 

Sidło, Kasoń, Kotzula, Krzyczkowski 
1700 1. Za † siostrę Johannę Mlotek w 8. rocz-

nicę śmierci 

 2. Za †† Barbarę i Leonarda Schega 

630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze bł.  Boże i zdrowie dla Zofii w dniu 

urodzin i potrzebne łaski dla całej rodziny 
1700 1. Za †† Hermana Kurpiela i rodziców 

 2. Za †† Marię i Wilhelma Langfort, Ma-

rię i Stanisława Kroll i męża Waltra 

1900 Adwentowe czuwanie młodzieżowe. 

Gościem specjalnym będzie  

o. Krzysztof Gzella OSB 

Za †† zalecanych 

630 1. Za † Krystynę Lindner 

 2. Za † Stanisława Brylińskiego oraz †† z 

rodzin Bryliński i Szadkowski 

1700 Za † Annę Wieliczka-Pisarczyk w 1. rocz-

nicę śmierci 
1730 Msza św. w ZOL-u 

1830 Za † Romualda Gnach w rocznicę urodzin 

i †† z rodzin Gnach, Grysla i Polak 

 Katecheza dla ojców dzieci klas trzecich 

630 Godzinki ku czci NMP 

700 Za †† Franciszka Ficek, żonę Annę i Du-

sze w czyśćcu cierpiące 
830 1. Für † Schwager Josef Kuschnik 

2. Für †† Johann und Hedwig Gnilka, 4. 

Söhne, Tochter Angela Wolny, Schwie-

gersohn Heinrich und für alle †† der Fa-

milie 

1000 1. Za †† rodziców Annę i Teodora 

Chrząszcz, Pawła i Martę Kontny 

 2. Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i 

zdrowie dla Miriam z okazji 10. urodzin 

1130 Za †† rodziców Wójcik i Pryczek oraz †† 

z tych rodzin 
 

Wigilia Bożego Narodzenia 

Pasterka 

2400  1. W intencji parafian 

 2. Za †† Huberta Gruchman w 5. rocznicę 

śmieci 

 3. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błogosławieństwo  Boże i zdrowie 

dla rodziny Kurspiot 

 4. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błogosławieństwo  Boże i zdrowie 

w rodzinie Sobek i Dresler 

830 Für †† Franz und Hedwig Barnert und †† 

aus der Familie Barnert und Kasperek 
900 Msza św. w ZOL-u 

1000 1. W intencji małżeństw i rodzin naszej 

parafii 

2. Za †† rodziców Katarzynę i Walentego 

Idzi oraz brata Mirosława 

1130 Za †† Erykę w 7. rocznicę śmierci, rodzi-

ców Janocha i Siodlaczek oraz † Józefa 
1500  Nieszpory kolędowe 

1600  Za †† ojca Maksymilkiana Hoppe w rocz-

nicę śmierci oraz matkę 

  

ŚRODA – 20.12.2017  

WTOREK – 19.12.2017 

PIĄTEK – 22.12.2017 

PONIEDZIAŁEK – 18.12.2017 

SOBOTA 23.12.2017 

CZWARTEK – 21.21.2017 

IV NIEDZIELA ADWENTU – 24.12.2017 
 
 

NARODZENIE PAŃSKIE  – 25.12.2017 
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 Święto św. Szczepana, pierwszego męczennika 

700 Za †† Patryka i Barbarę Wróbel, Fran-

ciszka Zmarzły 
830 1. Für †† Paul, Anastasia, Christa Kopacz, 

Eltern beiderseits und armen Seelen 

2. Für †† Hubert und Agnes Scholz, 3. 

Söne, Töchter Margarete und Eva sowie 

für alle †† der Familie  

1000 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błogosławieństwo Boże i zdrowie 

dla córki Alicji z okazji urodzin 

 2. Za †† Jana Kuba, Zofię i Jana Mincer, 

Franciszkę i Augustyna Kubas 

 3. Za †  Bernarda Janocha w rocznicę ur. 

1130 1. Za † Marię Maciak w 1. rocznicę śm. 

 2. Z podz. za odebrane łaski z prośbą o 

dalsze bł.  Boże i zdrowie przez wstawien-

nictwo Anioła Stróża w intencji rocznego 

dziecka Klary Kunert 

  Święto św. Jana, Apostoła i Ewangelisty 

630 1. W intencji Parafian (ulice: Wiekie Ora-

cze, Młyńska, Łąkowa, Podgórna, Ogro-

dowa, Piastowska i Powstańców) 

 2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Jana 

Szwingel z okazji 19 ur. oraz błog. Boże 

dla rodzin Szwingel, Janoszka i Kapica 

1830  W intencji byłych ministrantów i lektorów 

 Święto świętych młodzianków, męczenników 

630 W intencji Parafian (ulice: Dwrocowa, św. 

Anny i Lipowa) 

1000 Ku czci Niewinnych Młodzianków inten-

cji dzieci naszej parafii 

Zalecka: W intencji rocznego dziecka Mileny Hulin 
1100  Spotkanie opłatkowe Lit.. Służby Ołtarza 

1830  Za † Erharda Styra oraz †† z rodzin Styra 

i Janik 

630 1. W intencji Parafian (ulice: Piastowska, 

Powstańców i Spółdzielcza) 

 2. Za † Zygmunta Białek w 1. rocznicę 

śmierci 

1830 Za †† Elżbietę Tischer, Franciszkę Guts-

feld i Zbigniewa Podolskiego w 30. dzień 

po śmierci 

630 1. W intencji Parafian (ulice: Staszica, 

Szkolna, Mickiewicza, Konopnickiej, Dą-

browskiego, Klasztorna, Reja, Sienkiewicza  

i Rataja) 

 2. Za †† Joachima Eggert, żonę Annę, †† 

rodziców i †† z rodzin Eggert, Hulin i Ja-

nusz 

 3. Za † Zygmunta Steinhardt w 30. dzień 

po śmierci 
1730 Msza św. w ZOL-u 

1830 Za †† rodziców Helenę i Józefa Mazur, 

Franciszkę i Teodora Uliczka, 2. siostry 

oraz zięcia Helmuta Fogel 

630 Godzinki ku czci NMP 

700 Za †† Eufemię i Joachima Krajczyk 

830 1. Für † Teodor Hanisch zum 10. Todes-

jahr 

2. Für †† Maria Gnillka, Ehman und El-

tern 

1000 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze bł.  Boże i zdrowie dla Lidii z oka-

zji urodzin 

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błogosławieństwo Boże i zdrowie 

dla Magdaleny z okazji 40. urodzin 

1130 Za † dziadka Józefa Preisner w 60. rocz-

nicę śmierci 
1500  Koronka  

1600  Masza na zakończenie roku  

1. Z podziękowaniem za wszelkie łaski w 

kończącym się roku w intencji Parafian 

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błogosłąwieństwo  Boże i zdrowie 

w rodzinie Koćwin i Miczka 

3. Z podz. za odebrane łaski, za przeżyty 

rok z prośbą o dalsze błogosławieństwo  

Boże i zdrowie dla rodzin Szwingel, Ka-

pica i Janoszka 

4. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błogosławieństwo Boże i zdrowie 

dla rodziny Mamij 

ŚRODA – 27.12.2017 

PIĄTEK – 29.12.2017 

SOBOTA – 30.12.2017 

CZWARTEK – 28.12.2017 

NIEDZIELA – 31.12.2017 
 

 
 

 

WTOREK – 26.12.2017 



 

 

INTENCJE MSZALNE 

 

Poniedziałek 

18 XII 

7.00 Za † Franciszkę Mamij (greg.) 

17.30 1) W intencji Rycerstwa Niepokalanej 

2) O błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej Loretańskiej i potrzebne łaski  

dla Bogusławy i Tadeusza Benisz z rodziną 

Wtorek  

19 XII 

7.00 1) Składkowa przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

2) Za † Franciszkę Mamij (greg.) 

17.30 1) Za † Jadwigę Szarek w 30 rocznicę śmierci oraz za †† z rodzin Zarembów, Szarków 

i Ciomborów 

2) Za †† rodziców Stefanię i Wilhelma Haśnik 

Środa 

20 XII 

7.00 Za † Franciszkę Mamij (greg.) 

17.30 1) W intencji Papieża Franciszka, Ojczyzny, Telewizji Trwam i Radia Maryja 

2) Za † Edytę Polnik 

Czwartek  

21 XII 

7.00 Za † Franciszkę Mamij (greg.) 

17.30 Za †† Martę i Augustyna Kuczka 

Piątek 

22 XII 

7.00 Za † Franciszkę Mamij (greg.) 

17.30 Za † ciocię Wiktorię Winter i † męża 

Sobota  

23 XII 

7.00 1) Składkowa przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 

2) Za † Franciszkę Mamij (greg.) 

17.30 Dziękczynna za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i opiekę 

Matki Bożej Loretańskiej dla Ani i Roberta oraz ich rodzin 

 

Niedziela 

24 XII 

 

8.00 Za † Franciszkę Mamij (greg.) 

9.30 Za † Pawła Herok 

12.00  

22.00 1) W intencji Przyjaciół, Dobrodziejów i Ofiarodawców naszego Sanktuarium, klasztoru 

i prenowicjatu 

2) Za †† rodziców Marię i Franciszka Pludra, Józefa i Annę Strzała oraz Ingeborgę  

i Erwina Suchy 

3) Za † Reinarda Kern oraz za †† Annę i Alfreda Matula i Różę Kern 

 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel. 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 

 
 



 

 

 

 

 

 

INTENCJE MSZALNE 

 

Poniedziałek 

25 XII 

8.00 Za † Lesława Nizińskiego, †† rodziców, brata i bratową Małgorzatę 

9.30 Za †† Annę i Wilhelma Jurecki oraz za ich †† rodziców 

12.00 Za † Romana w rocznicę śmierci 

17.00 Za † Franciszkę Mamij (greg.) 

Wtorek  

26 XII 

8.00 Za † Franciszkę Mamij (greg.) 

9.30 Za † syna Andrzeja Mucha w dniu urodzin, † ojca Bernarda, † Paulinę Glombik,  

†† dwóch mężów, bratową Waltraudę Jarosz oraz Helenę i Wilhelma Kleckich 

12.00 Za † syna Jacka i † mamę Halinę Merwa w rocznicę śmierci 

17.00  

Środa 

27 XII 

7.00 Za † Franciszkę Mamij (greg.) 

17.30 Za †† Annę i Wilhelma Ginter oraz Herberta i Joachima Koczulla  

i za †† z pokrewieństwa 

Czwartek  

28 XII 

7.00 Za † Franciszkę Mamij (greg.) 

17.30 Za †† Lecha Florek, Ninę i Kazimierza Malinowskich, Zofię i Mikołaja Mielniczuk 

Piątek 

29 XII 

7.00 Za † Franciszkę Mamij (greg.) 

17.30 Dziękczynna za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże, opiekę 

Matki Bożej Loretańskiej i zdrowie dla Huberta i jego rodziny 

Sobota  

30 XII 

7.00 1) Składkowa przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 

2) Za † Franciszkę Mamij (greg.) 

17.30 Za † mamę Martę Migus w 8 rocznicę śmierci i za †† z rodziny 

 

Niedziela 

31 XII 

 

8.00 Za †† Teklę, Piotra i Wiesława Bas 

9.30 Za † męża Stanisława Łoś w 15 rocznicę śmierci, za †† matkę Paulinę i Jana Łoś,  

Katarzynę, Jana, Władysława i Marię Motak oraz Zofię i Józefa Zacharczuk 

12.00 Za † męża i ojca Stanisława Lewandowskiego, † ojca Bronisława Szulc w rocznicę 

śmierci oraz za †† z rodzin Lewandowskich, Szulc i Pałka 

17.00 W intencji dziękczynnej i przebłagalnej na zakończenie Roku Pańskiego 2017 

 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel. 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 

 
 



OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
III TYDZIEŃ ADWENTU 

17 grudnia 2017 r.  

1. Msze św. roratnie w naszym kościele sprawujemy w dni powszednie Adwentu o godz. 17.30. 

2. Na modlitwy nowennowe do Dzieciątka Jezus zapraszamy do soboty, 23 grudnia, podczas mszy 

św. wieczornych. W niedzielę zakończymy nowennę podczas mszy św. o godz. 12.00. 

3. Jeszcze dzisiaj do wieczora przy kaplicy św. Antoniego znajduje się kosz, do którego można 

składać dary dla potrzebujących i ubogich rodzin. 

4. Msza św. dla Wspólnoty Rycerstwa Niepokalanej będzie odprawiona w poniedziałek,  

18 grudnia, o godz. 17.30. Po mszy św. odbędzie się cotygodniowe spotkanie Kręgu Biblijnego. 

5. W środę, 20 grudnia, o godz. 17.30 zapraszamy na mszę św. w intencji Papieża Franciszka, 

Ojczyzny, Telewizji Trwam i Radia Maryja. Po mszy św. comiesięczne spotkanie Koła Przyjaciół 

Radia Maryja. 

6. Okazja do spowiedzi przedświątecznej w naszym kościele codziennie podczas mszy św. 

W czwartek, piątek i sobotę będziemy spowiadać w godz. od 6.30 do 8.30 i od 15.30 do 18.00. 

Bardzo prosimy nie odkładać spowiedzi na ostatnią chwilę. 

7. W niedzielę, 24 grudnia, przypada Wigilia Bożego Narodzenia. W tym dniu nie będzie mszy św. 

o godz. 17.00. 

 

 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
IV NIEDZIELA ADWENTU 

WIGILIA BOŻEGO NARODZENIA 

24 grudnia 2017 r. 

 

1. W dzisiejszą niedzielę przypada Wigilia Bożego Narodzenia. W dniu dzisiejszym nie będzie mszy 

św. o godz. 17.00. 

2. W dzisiejszą niedzielę możliwość skorzystania z sakramentu pojednania pół godziny przed  

i podczas wszystkich mszy św. 

3. Na Pasterkę zapraszamy do naszego kościoła o godz. 22.00. Taca z Pasterki będzie 

przeznaczona na Fundusz Obrony Życia. 

4. W poniedziałek, 25 grudnia, będziemy przeżywać uroczystość Narodzenia Pańskiego. Msze św. 

w naszym kościele będą sprawowane według porządku niedzielnego, tzn. o godz. 8.00, 9.30, 12.00 

i 17.00. 

5. We wtorek, 26 grudnia, przypada święto św. Szczepana. Msze św. będą według porządku 

niedzielnego. Ofiary składane podczas mszy św. będą przeznaczone na katolickie uczelnie w Polsce. 

6. W przyszłą niedzielę, 31 grudnia, będziemy obchodzić święto Świętej Rodziny. Jest to ostatni 

dzień roku 2017. O godz. 17.00 zapraszamy na mszę św. połączoną z nabożeństwem dziękczynno 

– przebłagalnym na zakończenie starego roku. 

7. Nowy Rok 2018 rozpoczniemy mszą św. o północy w intencji mieszkańców Głogówka. 

 

 

 

Klasztor Franciszkanów 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel./Fax 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 
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Odwiedziny Duszpasterskie – kolęda 2017/2018 (cz. 2) 
 

7 stycznia 2018, niedziela od godz.1500   KOLĘDNICY MISYJNI 
Rynek (numery 3-9)                    6 stycznia 2018, sobota od godz. 1400 
Rynek (numery 10-18) 
 

Rynek (numery 10-18) 
 

8 stycznia 2018, poniedziałek od godz. 1530 
ulice: St. Batorego i Jagiellońska (od końca) 
ul. P. Skargi 
ks. K. Damrota i Sportowa 
 

9 stycznia 2018, wtorek od godz. 1530 
ul. Ligonia, Zamkowa (30-38) i Pasternik 
ul. Zamkowa (od Rynku)              Dzieci naszej parafii z przesłaniem misyjnym w domach   
ulice: Winiary             
                    

10 stycznia 2018, środa od godz. 1530 
ulice: Polna (od końca) i Targowa    ulice: Zbożowa i ks. N. Bonczyka 
ulice: Kościelna i Wodna     ulice: Jana Pawła II 
 

11 stycznia 2018, czwartek od godz. 1530 
ulice: ks. H. Kołłątaja i K. Miarki 2, 2a, 2b. 
ulice: St. Moniuszki i K. Miarki 2c i 2d 
ulice: J. Słowackiego, Krótka i Kopernika  
 

12 stycznia 2018, piątek od godz. 1530 
ul. Olszynka, Urbana i Powstańców (od 69 do 29)  ul. Powstańców (od 56 do 20) 
ul. Powstańców (2, 4 i od 3 do 27)    ul. Wiejska (od miasta) 
 

13 stycznia 2018, sobota od godz. 900 

ul. Kąpielowa      ulice: St. Wyspiańskiego i B. Prusa  
ulice: W. Reymonta i E. Orzeszkowej   ul. Głogowiec (od strony Kazimierza) 
 

13 stycznia 2018, sobota od godz. 1500 
ul. Chopina (numery 1-5) 
ul. Chopina (numery 7-11) 
ul. Chopina (numery 13-15) 
 

14 stycznia 2018, niedziela od godz. 1400 
kolęda dodatkowa, dla rodzin, które nie mogły przyjąć odwiedzin w wyznaczonym terminie. 
W kościele parafialnym kolekta kolędowa  
 


